2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2019                                                                                               № 02
ст. Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения от 24 октября 2018 года
№ 445 «Об утверждении муниципальной программы

«Молодежь» на 2019-2021 годы»

На основании Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения от 24 октября 2018 года № 445 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь» на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1) приложение № 2 к муниципальной программе «Молодежь» на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения (Омельченко) обеспечить выполнение мероприятий программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О.А. Пройдисвет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                          С.К.Кошман

Приложение

к постановлению администрации

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от 10.01.2019 № 02

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе

«Молодежь» на 2019-2021 годы
Перечень основных мероприятий муниципальной программы Новотитаровского сельского поселения

Динского района «Молодежь» на 2019-2021 годы
	№

п/п
	Наименование

мероприятия

	Источник финансирования,

всего

	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	в том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятий
	Участник муниципальной программы

	2019
	2020
	2021

	2
	3
	4
	5

	6
	7

	1
	Поддержка деятельности Молодёжного Совета при главе Новотитаровского сельского поселения и волонтерского движения
	Всего
	1305,0
	435,0
	435,0
	435,0

	Бюджет поселения
	1305,0
	435,0
	435,0
	435,0

	1.1.
	Проведение мероприятий
«День молодежи России», «Международный день добровольца (волонтера)», Фестиваль «Формула успеха», Конкурс «Лучший волонтер», «Молодёжный фестиваль музыкальных направлений»
	Всего
	350,0
	110,0
	120,0
	120,0
	Увеличение общего количества молодежи, участвующей в молодежных общественных инициативах.

Формирование общественного движения в молодежной политики.

	Отдел по общим и правовым вопросам

	Бюджет поселения
	350,0
	110,0
	120,0
	120,0

	1.2.
	Укрепление материально-технической базы
(приобретение канцелярских принадлежностей, запчастей к компьютерной технике)

	Всего
	605,0
	215,0
	195,0
	195,0
	Создание условий для самореализации молодежи.

Организация информационного обеспечения молодежной политики.

	Отдел по общим и правовым вопросам

	Бюджет поселения
	605,0
	215,0
	195,0
	195,0

	1.3
	Изготовление печатной (листовки, буклеты, брошюры, альбомы, блокноты, календари, грамоты, дипломы) продукции. Изготовление флагов, георгиевских лент, афиш, баннеров, стендов.

Использование материалов декорирования сцены и места проведения мероприятия (ткань, ленты, композиции из воздушных шаров и др.)

Приобретение спортивного инвентаря и др.
	Всего
	264,0
	110,0
	120,0
	120,0
	Обеспечение досуга молодежи.
	Отдел по общим и правовым вопросам

	Бюджет поселения
	264,0
	110,0
	120,0
	120,0

Заместитель главы Новотитаровского сельского поселения                                                                        О.А.Пройдисвет